
 
Załącznik Nr 1  

Do Regulaminu najmu sal i innych pomieszczeń  
w Centrum Szkoleniowo–Konferencyjnym  

WORD we Wrocławiu 

 

 
 
 

 
 
CENNIK 

 
NAJMU SAL I INNYCH POMIESZCZEŃ W CENTRUM SZKOLENIOWO–KONFERENCYJNYM 

 
WORD WE WROCŁAWIU 

 
 
 

SALA 

PN - PT 
 

WEEKEND DŁUŻSZY OKRES 
NAJMU, STAŁA 
WSPÓŁPRACA 

 
GODZINA  

CENA NETTO 

DZIEŃ  
 (8GODZIN) 

CENA NETTO 

GODZINA 
CENA NETTO 

DZIEŃ 
(8GODZIN) 

CENA NETTO 

SALA KONFERENCYJNA 
MAŁA – max. 30 osób 

50,00 zł 
 

300,00 zł 
 

 
 

70,00 zł 

 
 

500,00 zł 

Wycena 
indywidualna 

SALA KONFERENCYJNA 
ŚREDNIA – max. 80 osób 

80,00 zł 
 

500,00 zł 
 

 
 

100,00 zł 

 
 

650,00 zł 

SALA KONFERENCYJNA 
DUŻA – max. 120 osób 

- 800,00 zł 

 
 
 

- 

 
 
 

1000,00 zł 

POKÓJ BIZNESOWY / 
REKRUTACYJNY (max 10 
osób) 

30,00 zł 
 

240,00 zł 
 

 
 
- 

 
 
- 

 


